
 

 

COMUNE DI CASTELLANA SICULA 
PROVINCIA DI PALERMO 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

 
P.zza Avv. P. Miserendino snc - 90020  -  tel. 0921558229 - fax  0921.762007 

PEC:contabile@pec.comune.castellana-sicula.pa.it  -  E-mail:vdigirgenti@comune.castellana-sicula.pa.it 
sito web: www.comune.castellana-sicula.pa.it 

 

 

 

 

 

2° SETTORE CONTABILE  
SERVIZIO 

 

 

 

 

 

 

 DETERMINA  N. 48     Data   

 

 

 

 

 

 
 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 
 
 

 
 

  
 

 

 
  

Oggetto:  
Affidamento alla ditta Car - Tech. Per la fornitura di un programma applicativo 

periodo novembre – dicembre 2015. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

http://www.comune.castellana-sicula.pa.it/


Il Responsabile del Settore Economico Finanziario e Tributario  

 

Premesso 

 

CHE la Giunta Municipale con atto n. 95 del 05.11.2015 ha approvato la direttiva di valutazione 

della proposta progettuale presentata dalla Ditta Technology for people del gruppo Car – Tech; 

CHE la ditta sopra citata ha fatto pervenire all’Ente una offerta per l’uso gratuito fino al 31 

dicembre p.v. il servizio “Catasto Enti – cod.com territorio e fiscalità locale partecipata” al fine di 

consentire all’ente di valutare il servizio de quo; 

CONSIDERATO che l’amministrazione intende avvalersi di questa opportunità; 

RITENUTO di provvedere all’affidamento della fornitura di cui sopra; 

CONSIDERATO che l’Ente si trova in gestione provvisoria e che pertanto l’attività è limitata 

all’assolvimento delle obbligazioni già assunte ed in genere alla sole operazioni necessarie per 

evitare che siano arrecati danni patrimoniali certi e gravi all’ente, così come sancito dall’art. 163 del 

D.Lgs 267/00; 

 

 

VISTI 

1. La legge 142/90, per come recepita dalla legge regionale n. 48/1991; 

2. La legge 127/97 e n. 191/98 ed il decreto legislativo 29/93, nonché la legge regionale 

n.23/98 di recepimento in Sicilia che disciplinano gli adempimenti di competenza dei 

responsabili del settore e servizio; 

3. L’art. 36 dello statuto comunale avente ad oggetto le attribuzioni dei responsabili di settore 

o di servizio con rilievo esterno; 

4. La determina amministrativa sindacale n. 17/A del 31/05/2012 di assegnazione incarichi per 

le posizioni organizzative del Comune; 

 

DETERMINA 

 

 Di affidare alla società Technology for People srl del gruppo Car –Tech la fornitura del 

programma applicativo “Catasto Enti – cod.com territorio e fiscalità locale partecipata” in 

uso gratuito fino al 31 dicembre p.v.; 

 Di dare atto che la presente determina: 

a) è esecutiva dal momento dell’apposizione del visto di regolarità contabile attestante la 

copertura finanziaria; 

b) va pubblicata all’Albo pretorio di questo Comune per 15 giorni consecutivi; 

c) è inserita nel fascicolo delle determine tenuto presso il Settore Economico Finanziario. 

 

 

 

 

Il Responsabile del Settore Economico Finanziario          

      (Dott.ssa Vincenzina DiGirgenti)  

 

 

 

 

 

 

 

 



 

UFFICIO FINANZIARIO 

VISTO SI ATTESTA la copertura finanziaria della spesa ai sensi dell’art. 55 comma 5 della legge 

142/90 così come modificata dalla legge 127/97, recepita dalla L.R. 23/1998. 

 

Castellana Sicula, li _____________ 

 

     IL RESPONSABILE DELL’UFFICIO FINANZIARIO 

       (Dott.ssa Di Girgenti Vincenzina) 

      ______________________________________ 

 

 

 

Capitolo n°______________ 

 

 Prenotazione           Impegno 

                                     n°__________ 

 

Euro ________________ 

 

Capitolo n°______________ 

 

 Prenotazione           Impegno 

                                     n°__________ 

 

Euro ________________ 

 

 

 

 

 
 


